
 

 
 
Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale 
chimica.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 353 6113 
Via Dodecaneso 31, 16146 Genova 
direzione@chimica.unige.it 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

 
  
 
Vista la necessità di rettificare il Decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica e chimica 
industriale, decreto n.3890 - albo 2287 del 01/08/2024, a causa di mero errore materiale in 
riferimento al nominativo di un candidato;  
Considerato che per errore è stato indicato il nominativo Mahdis Bazzari;   
Considerato che il nominativo corretto è Mahdis Bazzazi;   
Vista l’urgenza della procedura e l’impossibilità di convocare un Consiglio di  
Dipartimento in tempo utile;   

DECRETA  
Il conferimento di n.1 borsa di studio all’interno del corso di studio Laurea Magistrale in 
Scienza e Tecnoogia dei Materiali – Curriculum SERP+ alla studentessa Mahdis Bazzazi. 
Il presente provvedimento sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio del 
Dipartimento di Chimica.   
  
  
  
                                                                  Il Direttore del Dipartimento di Chimica  
                                                                  Prof. Luca Banfi 
         (firmato digitalmente) 

../BANDI/Bandi%2024-25/art.%2023%20comma%202/DCCI/Decr%20approvazione%20e%20Esito/chimica.unige.it
mailto:direzione@chimica.unige.it

		2024-08-10T10:46:34+0200
	LUCA BANFI




